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گذشته  گــروه دیجی کالا در هفته  کــالا در  انتخاب  مگنت، پلتفرم بررسی و 
فعالیت عمومی خود را به طور رسمی آغاز کرده و هم اکنون کاربران می توانند 
اعلام  بنابر  باشند.  آن دسترسی داشته  به  اپلیکیشن دیجی کالا  از طریق 
روابط عمومی این پلتفرم، مگنت فضایی را برای کاربران این فروشگاه اینترنتی 
فراهم می کند تا ضمن به اشتراک گذاشتن تجربیات مرتبط با انتخاب و خرید 
کالاهای مختلف، با یکدیگر هم تعامل داشته باشند، از هم ایده بگیرند و 
را تجربه کنند. دیجی کالا همچنین بخش نقد و نظرات  گاهانه تری  آ خرید 

کاربران در صفحه محصولات را توسعه داد تا کاربران بتوانند نظرات و تجربیات 
شخصی شان را در رابطه با کالایی که خریده اند در صفحه اختصاصی همان 
کالا با یکدیگر به اشتراک بگذارند.  این بخش هم اکنون یکی از پرطرفدارترین 
قابلیت های دیجی کالا محسوب می شود و خریداران قبل از خرید هر کالایی، 
بخشی از زمان خود را صرف مطالعه این نظرات و تجربیات می کنند.  براساس 
همین فعالیت ها، گروه دیجی کالا از پلتفرم جدید خود به نام مگنت رونمایی 
کرده است؛ پلتفرمی که می تواند نسل بعدی فعالیت های محتوایی دیجی کالا 

باشد تا کاربران بتوانند نظرات و تجربیات خود را درباره انتخاب و خرید کالاهای 
مختلف بــه صــورت مستقیم و بــدون واسطه در صفحه اختصاصی خــود با 
دوستان و سایر کاربران دیجی کالا به اشتراک بگذارند و از تجربیات دیگران 
هم استفاده کرده و ایده بگیرند. همچنین این فضا بستر مناسبی است برای 
تولیدکنندگان محتوا و کارشناسان حرفه ای تا نقدها و بررسی های تخصصی 
خود را در ارتباط با کالاهای مختلف منتشر کرده و در اختیار کاربران میلیونی 

دیجی کالا قرار دهند.

یکی از مواردی که اســـتارت آپ اســـپو به دنبال آن اســـت داده کاوی و تحلیل دیتاهای جمع آوری شـــده ناباروری در کشـــور و ارائه آن به شرکت های 
استارتآپدارویی و ســـازمان های مرتبط است

اسپو؛ اولین پلتفرم 
دیــجــیــتــال ســلامــت 
بــاروری مــردان است 
که با هدف کم کردن 
هــزیــنــه هــای تحلیل 
داده های ناباروری، آگاهی بخشی به مردان نسبت 
به سلامت بــاروری و ایجاد تغییر در سبک زندگی 
آنها فعالیت خود را از شهریور 98 آغاز کرده است. 
آگاهی و ارتقای بهداشت روانی مردان، ساده سازی 
چالش های ناباروری در مردان و شکستن تابوی 
ــردان از  ــاروری مــ ــابـ ــورد نـ فرهنگی گــفــت وگــو در مـ
اهــداف این استارت آپ پزشکی فردمحور است.  
ــر پــایــه هــوش  ــزار ب ــ گــجــت اســپــو بــه عــنــوان یــک اب

آن در مراکز  بالینی  کــارآزمــایــی  کــه مطالعات  مصنوعی 
ــان نــابــاروری انجام شــده، بــرای اولین بــار در  معتبر درم
کشور تجاری سازی شده است. این گجت، ارزیابی اسپرم 
در خانه را بــدون نیاز به مراجعه به مراکز نــابــاروری و با 
دقت بالا امکان پذیر می کند و با بررسی تعداد، تحرک و 
پــارامــتــر مهم پیش بینی کننده  کــه ســه  شکل اســپــرم 
آزمایشگاه کوچک  باروری مردان هستند به عنوان یک 
انــدازه گــیــری سه پارامتر اصلی  با  خانگی عمل می کند. 
آزمایش،  و کلیدی و با توجه به ویژگی تکرارپذیر بودن 
ارزیابی کاربر دقیق تر بوده و ریسک یک بار آزمایش دیگر 
برای آن وجود نــدارد. با این گجت امکان پایش بهبود 
بــاروری برای کاربر میسر خواهد بود. کاربر با وارد کردن 
اپلیکیشن  لام حــاوی نمونه اسپرم به گجت و نصب 

اسپو روی تلفن همراه خود بعد از یک دقیقه پردازش، 
نتیجه ارزیابی اولیه خود را دریافت کرده و توصیه های 
بالینی مربوط به گــزارش را مشاهده می کند. همچنین 
کــاربــر مــی تــوانــد اطــلاعــات و ویــدئــوی تــســت خـــود را از 
طریق اپلیکیشن بــرای پزشک ارســال کــرده و وضعیت 
سلامت خــود را با مــشــاوران تغذیه و روان شناسی نیز 
ارتباط  آنها در  با  آنلاین  در میان گذاشته و به صــورت 
باشد. مراجعه نکردن به کلینیک، ارزیابی سریع، امکان 
استفاده مجدد، مقرون به صرفه بــودن، رعایت امنیت 
بــودن  ــی، حفظ حــریــم خصوصی و چندبارمصرف  ــ روان
تعدادی از مزایایی اســت که گجت اسپو بــرای کاربران 
ــواردی کــه اســتــارت آپ  ــ مــی تــوانــد ایــجــاد کــنــد. یکی از م
اسپو به دنبال آن است داده کـــاوی و تحلیل دیتاهای 

ــاروری در کشور و ارائـــه آن به  ــاب جــمــع آوری شــده ن
شرکت های دارویــی و سازمان های مرتبط است. 
در کشور ما باوجود تحولات مثبت در بسیاری از 
زمینه های بهداشت و درمان در دهه های گذشته 
و ثبت نظام مند بسیاری از بیماری ها به مقوله ثبت 
داده های مربوط به ناباروری بر پایه استانداردهای 
بین المللی توجه چندانی نشده و سرمایه گذاری 

مناسب نیز برای آن صورت نگرفته است.
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